Протокол Совета ИВО  01.09.2023г. подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков

Присутствовали: 13 Аватаров
Поимённо:
1) Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л., Миненкова А., Лукашева А., Милехина Н., Винокурова Е., Столярова Л., Винокуров В., Шадрина В., Ионова Л., Рыжова И., Рябцева Г., Высотина Ю.
2) Онлайн: Касаткина Н.
Состоялись:
1. Ежегодный Новый Учебный год Иерархического Состава ИВДИВО 2023- 2024 гг.
2. Вхождение во 2-е распоряжение.
3. Вхождение в Новый Иерархический год Эталонами 32-х Организаций.
Ответственная: Светлакова М.
4. Обновление ЭП подразделения ИВДИВО Братск.
Ответственная: Рыжова И.
Решение:
1. Синтезироваться с Владыкой Дзеем и войти во 2-е Распоряжение каждому ДП индивидуально.
2. Каждому ДП ежедневно выходить в Частные Здания, в Центральное Здание подразделения ИВДИВО Братск,  лично познакомиться с Иерархией  и действовать в Здании с Иерархией.
3. Каждому ДП обучаться соорганизацией Сферы ИВДИВО.
4. При сдаче ЭП каждому ДП проводить индивидуальную Практику Обмена. ( Рыжовой И. уточнить направление Обменного Огня).

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия

[bookmark: _GoBack]

Протокол Совета ИВО  09.09.2023г.подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков

Присутствовали: 15 Аватаров
Поимённо:
1)Осипенков Е., Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л., Миненкова А., Лукашева А., Столярова Л., Шадрина В., Рябцева Г., Высотина Ю.
2) Онлайн: Ионова Л, Кравченко А., Касаткиной Н., Винокурова Е., Винокуров В.
Состоялись:
1. Вхождение в обновленные Распоряжения №1,2,3,4,275.
2. Перевод Частного Служебного Здания в 960 Арх., Стяжание Духа 512 Арх. Мг ( 96Си).
3. Стяжание 9-ти зданий Подразделения с 33-41 Арх.
4. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения Ля ИВДИВО Мг и   Си ИВДИВО Мг. Стяжание 4096 Частей.
5. Стяжание обновленных Частных Зданий ДП.
6. Общие вопросы (оформление Офиса).
Ответственный: Глава Подразделения ИВДИВО Братск Осипенков Е.
Решение:
1. Заменить доску.
2. Оформить Офис до 22.09.2023г каждый ДП может предложить, какую информацию нужно разместить.
3. Провести косметический ремонт в Офисе.
4. Подключить потолочные светильники.
Ответственная: Высотина Ю.

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия